[bookmark: _GoBack]НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ

г. _______________                                                                        __.__.20__ г.

ПРИКАЗ
об утверждении Положения о премировании

1. Утвердить Положение о премировании работников ______________;
2. Ввести в действие утвержденное положение о премировании с __.__.20__ г.;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      _____________________                                 ________________/___________